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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Söke İlçesi, ÇavdarMahallesi, KanlıkovanlıkA'analca Mevkiinde bulunan, tapunun
126 ada, 171, 195 no.lu parsel numarasında kayıtlı taşınmazlar içerisinde; Aydın Kültür Varlıklarım

Koruma Bölge Kurulu ve Milet Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca ortaklaşa olarak yapılan yüzey
incelemelerinde; içerisinde ana kaya üzerinde yer alan Prehistorik döneme tarihlenebilen toplam 4
kaya resmi, yüzeyde pişmiş toprak seramik parçalarının da dağılım gösterdiği antik yol kalıntıları ve
alana adını veren taş örgüsü ayakta bulunan kovanlığın bulunduğu saha; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği

gösterdiği tespitiyle hazırlanan sit fişi ile 1/5000 ölçekli harita üzerinde sınırları belirlendiği ve
koordinat listesi verildiği şekliyle "Kanlıkovarüık I. Derece Arkeolojik Sit" alanı olarak tescil
edilmesinin önerildiği Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Milet Müze
Müdürlüğü Uzmanlarmca ortak hazırlanan 24.05.2017 tarih ve 3679 kayıt numaralı rapor okundu.
Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Aydm İli, Söke İlçesi, Karakaya Mahallesi, Söğütöz Mevkiinde bulunan, tapunun 113 ada, 43,
44, 45, 46, 163 no.lu parsel numarasında kayıtlı taşınmazlar içerisinde; Aydın Kültür Varlıklarmı

Koruma Bölge Kurulu ve Milet Müze Müdürlüğü Uzmanlarmca ortaklaşa olarak yapılan yüzey
incelemelerinde; Prehistorik döneme tarihlenebilen toplam 9 adet kaya resminin bulunduğu alanm;
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz
Kültür Varlığı" özelliği gösterdiği anlaşıldığından; söz konusu alanların kararımız eki sit fişi ile
1/5000 ölçekli harita üzerinde sınırları belirlendiği ve koordinat listesi verildiği şekliyle

"Kanlıkovanlık I. Derece Arkeolojik Sit" alanı olarak tescilinin uygun olduğuna, Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu nun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereğince bahsi
geçen sit sınırları içerisinde yapılacak her türlü uygulamalar öncesinde Kurulumuzdan izin alınması

gerektiğine karar verildi.
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I. (Birinci) Derece
Arkeolojik Sit Sınırı

Sit sınırlarında çizgi ve koordinat esas alınacak
I. Derece Arkeolojik Sit Alanı:127.752,83 m2
i. Derece Arkeolojik Sit Aİ3nı çevresi; 1.304,18 m

ÖLÇEK: 1/5000

ED 50 3 DERECELİK KOORDİNATLAR
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